
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.03.01.001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/04/2023 03/03/2023 07/03/2023 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÃMARA - RUA JOSÉ GUILHERME COSTA - CENTRO - CEP: 62.785-000 - ACARAPE/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ACARAPE/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente SUSANNY RAFAHELLA PEREIRA SOUSA

Responsável pela Informação SUSANNY RAFAHELLA PEREIRA SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JESSICA LARA NEGREIROS BESSA CAMPELO

Responsável pela Adjudicação ANTONIO ITALO BESSA BOMFIM

Responsável pela Homologação ANTONIO ITALO BESSA BOMFIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - O POVO

06/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

07/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PORTAL DE LICITAÇÕES - TRIBUNAL DE CONTAS 
DO ESTADO DO CEARÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Acarape

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/05/2023 - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FECHADA

27/04/2023 - ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

27/04/2023 - RESULTADO FINAL FECHADA

17/04/2023 - RESULTADO DAS PROPOSTAS ABERTA

13/04/2023 - AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS TÉCNICAS ABERTA

05/04/2023 - 11:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

05/04/2023 - RESULTADO DA HABILITAÇÃO ABERTA

07/03/2023 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

03/03/2023 - 13:13 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Acarape
R. JOSE GUILHERME COSTA - CENTRO - ACARAPE-CE

CNPJ: 63.367.544/0001-06

R. JOSE GUILHERME COSTA - CENTRO - ACARAPE-CE

https://camaraacarape.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 07/02/2026 14:53:33



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CARLOS CÉSAR MARTINS FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA

34.716.234/0001-51 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ATA SESSÃO - RECEBIMENTO ENVELOPES pdf

PUBLICAÇÕES- RESULTADO HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES-ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS TECNICAS pdf

ATA DA SESSÃO - PROPOSTAS TÉCNICAS pdf

PUBLICAÇÕES-RESULTADO PROPOSTA TÉCNICA pdf

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES - PROPOSTAS DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Acarape
R. JOSE GUILHERME COSTA - CENTRO - ACARAPE-CE

CNPJ: 63.367.544/0001-06

R. JOSE GUILHERME COSTA - CENTRO - ACARAPE-CE

https://camaraacarape.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 07/02/2026 14:53:33


